ПРОТОКОЛ № 21

Заседание сельской Думы СП «Деревня Ерденево»

17.08.2021 года

Место проведения собрания:

Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район СП «Деревня

Ерденево», ул. Луговая д.8  здание администрации д. Ерденево.

Дата и время проведения собрания:
17.08.2021 года в 14 часов 00 минут.

Присутствуют: депутаты сельской  думы – 5 человек.

Повестка дня:

             1.  О мерах поощрения за добровольную вакцинацию от коронавирусной

инфекции (COVID-19) сотрудников администрации СП «Деревня Ерденево»

Сельская Дума решила:

По первому вопросу выступил Антипов И.Н.

Решили:
              Провести мероприятиия, направленные на стимулирование сотрудников

добровольно прошедших вакцинацию от коронавирусной инфекции (COVID-19), путём

финансового поощрения

Голосовали:

За – 5

Против – нет

Воздержались – нет.

Секретарь:                                                                                                  В.С. Гераськин